

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 10520
FECHA: 19-02-2024
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUAD UNIV.CLASICO MUJER 7MM TORRE			
	6	\$1.890	\$11.340
FORROS UNIVERSITARIO TRANSPARENTE S			
	6	\$290	\$1.740
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ			
	1	\$890	\$890
TRANSPORTADOR 180X10CM HUMO FULTONS			
	1	\$290	\$290
CAJA TEMPERA 12 COL.15 ML. ARTEL			
	1	\$1.990	\$1.990
PINCEL ESPATULA N 8 ART CRAF			
	13	\$690	\$8.970
PINCEL ESPATULA N 6 ART CRAF			
	1	\$590	\$590
PINCEL ESPATULA N 2 ART CRAF			
	1	\$450	\$450
PINCEL ESPATULA N 0 ART CRAF			
	1	\$390	\$390
CINTA MASKING TAPE 36MMX40 MT ISOFI			
	1	\$1.990	\$1.990
ADHESIVO COLA FRIA 225GR ARTEL			
	1	\$1.590	\$1.590
TIJERA ESCOLAR PAX			
	1	\$890	\$890
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS			
	2	\$290	\$580
CAJA 12 CRAYONES GRIP JUMBO FABER C			
	1	\$2.990	\$2.990
BARRA SILICONA DELGADA			
	10	\$250	\$2.500
BLOCK N 99 1/8 D/FAZ 20 HJS PROARTE			
	2	\$2.690	\$5.380
CARPETA CARTULINA ARTECOLOR ARTEL			
	1	\$1.990	\$1.990
PEGAMENTO EN BARRA 21GR.PROARTE.			
	2	\$650	\$1.300
SACAPUNTA C/DEPOSITO COLOR 2 ORIF P			
	1	\$690	\$690
ECOLAPIZ GRAFITO 1210 2=HB FABER CA			
	4	\$220	\$880
REGLA 20 CMS ACRILICA FULTONS			
	1	\$260	\$260
DESTACADOR FLUOR ROSADO FULTONS			
	1	\$590	\$590
LAPICES 12 COLORES 3.0 GIOTTO			
	1	\$2.300	\$2.300
GOMA DE BORRAR S-20 FACTIS			
	4	\$730	\$2.920
OFERTA 200			
	1	\$200	\$200
		NETO	\$ 45.125
		IVA 19%	\$ 8.575
		TOTAL	\$ 53.700

